檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：戴孟君

電話：07-3800089#8411

電子信箱：tmg@mail.nstm.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年2月2日

發文字號：館人字第1071060068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1060068A00_ATTCH1.pdf、1060068A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本館科技教育組副研究員徵才公告及甄選報名表各1

份，敬請協助轉知，請查照。

說明：本徵才公告期間自107年2月1日起至107年3月15日止，相

關訊息請參閱本館最新消息區（https://www.nstm.gov.tw

/ActivitiesDetailC001110.aspx?Cond=8e87ddd9-0726-4

311-88e6-1358963bcfa0）或附件檔案。

正本：公私立大專校院

副本：本館人事室 2018-02-02
08:51:48